
Ve vteřině – hra, která můžeVe vteřině – hra, která může
zachránit životzachránit život
Představení projektu První pomoc umí použít jen 14 % Čechů.
Ve škole ani v autoškole jsme se toho moc nenaučili, tak to
pojďme vzít do vlastních rukou. Protože když na to přijde,
vteřiny často rozhodují o životě. Nebo smrti.   Chceme vytvořit
první mobilní aplikaci, která učí pr…

– Lucie Kadlečková společně s týmem PPživě

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/590

https://donio.cz/p/590

	Ve vteřině – hra, která může zachránit život

